
令和６年９月吉日 

 

お得意様各位 

ハーコブ株式会社 

代表取締役社長  山内 直樹 

 

営業所統合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

この度、弊社では事業の効率化を図るため、令和６年１０月１日をもって福山営業所を 

広島支店に統合することとなりました。 

 

つきましては、福山営業所での業務は令和６年９月３０日をもちまして終了させていた

だき、同年１０月１日より広島支店に引き継ぎの上、これまでと変わらぬサービスを提供し

てまいりますので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

＜お問合せ窓口＞ 

ハーコブ株式会社 広島支店 

〒７３１－３３６２ 広島県広島市安佐北区安佐町久地８５９ 

電話 ： ０８２-８３７-３３３３ 

FAX ： ０８２-８３７-３３３８ 

担当 ： 新屋（しんや） 

 

以上 


